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MUAEMUONOTMYECKAA
CUTYALIMA

3 OtueT o0 TeKyLei cutyaumumn no 6opbbe c KopoHasupycom.
KoMMyHUMKaUWOHHbIM LeHTp MpaButenbctBa Poccuiickoit Peaepaumm




MUAEMUONOIMYECKAA CUTYALIUA

+ 2 6 2TbIC. (+1,5%)

PocTt uMcna cnyyaes 3abonesaHusA B mmpe
3a CyTKn 22.08.2020

3a nocnegHue CyTKM TeMIM NPUPOCTA YMcaa 3aboneBLlmnx
B CLUA cokpaTtunca (+43,8 Tbic.). MakcumanbHOe 4nucno
ymepLunx otmeyaetca B CLLIA (180,2 Tbic. 3a Becb
nepuon) n bpasunmm (114,3 TbIC.)

CoBOKynHoe Ymncno 3aboneswnx B mmpe coctasmno 23,4
MJIH., Bbi3gopoBeBwnx — 15,9 maH., a ymepuwmnx — 808
ThiC.

dnunaemuonormyeckana cutyauma Ha 22:00 22.08.2020

Mup Poccua
Bcero BbiABNEHO 23371 186 956 749
cnyyaes 3aboneBaHuUA (+261 898) (+4 852)

15900 293 770 639
Bbisgoposen (+199 908) (+3 162)
VMEDAU 807 949 16 383

P (+5 349) (+73)
[aHHble no mupy — www.worldometers.info Ha 02:00 23.08.2020
[aHHble no Poccmumn — ctonkopoHasupyc.pd Ha 22:00 22.08.2020
(M3meHeHMe K NpeablayLWMM CYTKaM)
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CUTYALIMA B POCCUN

+4 852

3360/1eBLLUMX BbIABNEHO
3a cyTKun 22.08.2020

B MockBe Bbiasuan 611 3aboneBwnx, CaHKT-
MNetepbypre — 180, MockoBcKon obnactn — 164,
CBepanoBckon obnactn — 129, CtaBpono/ibCKOM
Kpae un Poctosckon obnactn — no 126,
Huxkeropoackomn obnactm — 117, KpacHosipcKom
Kpae — 112, Bonrorpaackon obnactn — 109. B
NPOYUX PernoHax, rae BblABAEHbl HOBble Cay4au,
3aboneno meHee 100 yenoBeK B KaxKgoM.

cT@nKOPOHABupvc.Pcb
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CUTYALIUA B POCCUM

6 OtueT 0 TeKyLei cutyaumm no 6opbbe c KopoHasupycom.
KoMMyHUMKaUWOHHbIM LeHTp MpaButenbctBa Poccuiickoit Peaepaumm




CUTYALIMA B POCCUN

TectTupoBaHMe U AUNArHOCTUKA

316,8.... 34,45....

YUCNO0 npoBeaeHHbIX B Poccun tectos 06u.|,ee YNCN0 nNpoBeaeHHbLIX TeCTOoB Ha KOPOHaBUPYyC B

Ha KOPOHABMPYC 3a NpoLuegLume CyTKu Poccum
(22.08.2020)

MNoa meanUMHCKUM HabaoaeHmem B uenom no Poccmm 3a
ncrekwmnn nepmop 2020 r. Haxoannmnce 2 577 719 yenosekx,
no coctoAHMIo Ha 22.08.2020 nog KOHTpoOs1iem ocTatoTca 218
/61 yenosek.

cT@nKOPOHABupvc.Pcb
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CUTYALUA B POCCUUA

O6uwee 4uncno BbiABNEHHbIX cAyyaeB 3abonesaHua B
Poccuun
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MCTOYHMK: COCTaBNEHO Ha OCHOBE AlaHHbIX PocnoTtpebHaasopa
no coctosHuto Ha 22:00 (MCK) o1 22.08.2020 .
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CUTYALUA B POCCUUA

KonunuyectBo BbifABNEHHbIX cny4Yaes 3abonesaHusn
B Poccuu 3a CYTKMU
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MCTOYHMK: COCTaBNEHO Ha OCHOBE AlaHHbIX PocnoTtpebHaasopa
no coctosHuto Ha 22:00 (MCK) o1 22.08.2020 .
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TEKYLLAA
CUTYALMA
B PETMUOHAX

OtueT 0 TeKyLei cutyaumm no 6opbbe c KopoHasupycom.
KoMMyHWKaUWOHHbIM LeHTp MpaButenbctBa Poccuiickoit Peaepaumm




TEKYLLAA CUTYALUA B PETMOHAX

PernoHbl ¢ Hanbonbwmm yncnom 3abonesLnx

MocKBa
MocKkoBcKasa obnactb
CaHKT-lMeTepbypr

Huxeropoackaa obnactb

CBepaioBCcKaa 0b6nacTb
XaHTbl-MaHcumncknm AO
NpKyTCcKasa obnactb
KpacHOAPCKNIM Kpau
PoctoBckas obaacTb
BopoHerKckaa obaacTb
YenabuHcKaa obnactb
Amano-HeHeukun AO
MypmaHcKaa obnacTb

CapaTtoBcKaa obnacTb
YnbsaHOBCKasa obnacTtb

Bonrorpaackaa obnactb
Apyrue pervoHbl

Utoro

3Ha4yeHue

257124

67017
35191
26630
24355
19076
16134
15974
15887
13342
13160
13019
12302

11587
11386

11299

393 216
956 749

N3meHeHue
3a AeHb

611
164
180
117
129
77
98
112
126
98
/70
62
66

93
34

109
2 656

4 852

Bbi3goposeno 3a
CYTKM

965
119
63
41
63
150
14
36
47
27
99
47
100

52
122

1208
3162

Ymepno 3a CyTKu

11
5
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NOBOE UCMOJ/1Ib3OBAHUE MATEPUAJIOB JONYCKAETCA TOJIbKO
NPU YCZIOBUU CCbINKU HA UICTOYHUK «KOMMYHUKALMOHHbBbIU LLEHTP
NPABUTE/IbCTBA POCCUMCKOWU ®EAEPALUN Y.

HEQONMYCTUMO UCNOJ/Ib3OBAHUE MATEPUANNIOB AOKYMEHTA

B KOMMEPYECKUX LEENSAX.

KoMMyHMKaUWOHHbIM LeHTp MpaButenbctBa Poccuiickoin Peaepaumm

OT1ueT 0 TeKyLei cutyauum no 6opbbe c KopoHasupycom. CT % n Ko Po HAB“ PYC. P@
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